
Zarządzenie Nr 216/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 października 2025 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2025 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze 

zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2025 zgodnie z 

Zał. Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 68 325 223,68 zł 

Planowane dochody bieżące 47 073 801,50 zł 

Planowane dochody majątkowe 21 251 422,18 zł 

Planowane wydatki ogółem 74 585 420,97 zł 

Planowane wydatki bieżące 43 005 033,47 zł 

Planowane wydatki majątkowe 31 580 387,50 zł 

Planowany deficyt -6.260.197,29 zł 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 216/2025 z dnia 31 października 2025 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów 315 140,31 zł 

w dziale 758 – Różne rozliczenia 14 240,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych – 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

w dziale 801– Oświata i wychowanie 60 000,00 zł 

• Na podstawie otrzymanego zawiadomienia od Wojewody Dolnośląskiego Nr ZFK. 

3146.29.2025.RS z dnia 15 października 2025r., dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów Gminy na realizację Rządowego programu wspierania organów 

prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży 

na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń”.  

w dziale 852 – Pomoc społeczna 6 050,31 zł 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.950.2025.ABł z 

dnia 24 października 2025 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy na 

dofinansowanie zadań w zakresie pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 

400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2025.  

 

w dziale 855 – Rodzina  234 850,00 zł 

• Na podstawie zawiadomień Wojewody Dolnośląskiego nr: FB-BP.3111.778.2025.GF z 

dnia 17 października 2025 r. oraz FB-BP.3111.778.2025.MJ z dnia 29 października 2025 

r.  dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy na realizację świadczeń rodzinnych 

i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

II. Zmniejszenie dochodów 36 305,21 zł 

w dziale 750 – Administracja publiczna 15 200,00 zł 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.955.2025.DK z dnia 

28 października 2025 r. dokonuje się zmniejszenia planu dochodów Gminy, które 

przeznaczone były na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przez 

jednostki samorządu terytorialnego oraz katalogu zadań zleconych z zakresu spraw 

obywatelskich zawierającego czasochłonność i roboczogodzinę za każdą wykonaną 

czynność, określoną przez Ministra Finansów. 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 20 000,00 zł 



• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.924.2025.KK z dnia 

21 października 2025 r. dokonuje się zmniejszenia środków w planu dochodów Gminy, 

które przeznaczone były na wypłatę zasiłków stałych. 

w dziale 855 – Rodzina  1 105,21 zł 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.966.2025.ABł z dnia 

30 października 2025 r. dokonuje się zmniejszenia planu dochodów Gminy, które 

przeznaczone były na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne do końca 2025 r. 

III. Zwiększenie wydatków  330 140,00 zł  

w dziale 801– Oświata i wychowanie 89 240,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków Gminy o kwotę 14 240,00 zł. 

 

• Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym nw. jednostek oświatowych na realizację 

Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu 

umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń” o kwotę 

60 000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu wkładu własnego o kwotę 15.000,00 zł 

wkładu własnego.  

 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – 18 750,00 zł 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku – 18 750,00 zł 

- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – 37 500,00 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 6 050,00 zł 

• Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym jednostki OPS w Mieroszowie środków 

na wypłatę dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie dla pracowników socjalnych, 

realizujących pracę socjalną w środowisku w 2025 r.    

w dziale 855 – Rodzina 234 850,00 zł 

• Dokonuje się zwiększenia planu finansowego jednostki OPS w Mieroszowie z przezna-

czeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń pielęgnacyjnych, funduszu ali-

mentacyjnego oraz na koszty obsługi zadania.  

 

IV. Zmniejszenie wydatków  51 305,21 zł 

 
w dziale 750 – Administracja publiczna 15 200,00 zł 
 

• Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego Urzędu z przeznaczeniem realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej przez jednostki samorządu terytorialnego oraz 

katalogu zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich zawierającego czasochłonność 

i roboczogodzinę za każdą wykonaną czynność. 

 
 



z działu 757 – Obsług długu publicznego 15 000,00 zł 

• Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w planie finansowym Urzędu celem pokrycia 

kosztów związanych z zabezpieczeniem wkładu własnego na realizację Rządowego 

programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności 

cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 – „Cyfrowy Uczeń”. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 20 000,00 zł 

• Dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym jednostki OPS w Mieroszowie środków, 

przeznaczonych na wypłatę zasiłków stałych. 

w dziale 855 – Rodzina  1 105,21 zł 

• Dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym jednostki OPS w Mieroszowie środków, 

przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne.  

V. Przeniesienie wydatków 

w dziale 801– Oświata i wychowanie 

• Zwiększa się środki w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie 

o kwotę 1,34 zł na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych z 

jednoczesnym zmniejszeniem środków w Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowej. 

 

- w zakresie zadań bieżących i majątkowych: 

• w działach : 600, 700, 710, 750, 754, 801, 852, 855, 900, 921 – dokonuje się przesunięć 

w planie wydatków bieżących i majątkowych, które wynikają z posiadanego upoważnienia 

- celem zabezpieczenia środków finansowych na realizację bieżących i majątkowych 

zadań gminy i jej jednostek organizacyjnych. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr  1, 2 i 3 do Zarządzenia 



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 317 844,30 -15 200,00 302 644,30

75011 Urzędy wojewódzkie 120 381,00 -15 200,00 105 181,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 381,00 -15 200,00 105 181,00

758 Różne rozliczenia 7 441 873,49 14 240,00 7 456 113,49

75814 Różne rozliczenia finansowe 316 148,28 14 240,00 330 388,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

239 388,00 14 240,00 253 628,00

801 Oświata i wychowanie 5 315 056,49 60 000,00 5 375 056,49

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 15 000,00 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 259 800,00 45 000,00 304 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 45 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 1 199 973,49 -13 949,69 1 186 023,80

85216 Zasiłki stałe 386 000,00 -20 000,00 366 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

386 000,00 -20 000,00 366 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 334 822,75 6 050,31 340 873,06

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

310 974,75 6 050,31 317 025,06

855 Rodzina 2 967 188,05 233 744,79 3 200 932,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 378 124,00 234 850,00 2 612 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 338 124,00 234 850,00 2 572 974,00

BeSTia Strona 1 z 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 100,00 -1 105,21 44 994,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 100,00 -1 105,21 44 994,79

Razem: 68 046 388,58 278 835,10 68 325 223,68

BeSTia Strona 2 z 2



Zał. Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 667 869,66 0,00 13 667 869,66

60016 Drogi publiczne gminne 12 161 903,55 0,00 12 161 903,55

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 -9 700,00 48 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 847 000,00 62 700,00 909 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 364 903,55 -53 000,00 5 311 903,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 686 946,00 0,00 4 686 946,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 400,00 250,00 228 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 250,00 1 250,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 454 546,00 -250,00 4 454 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 175 320,00 -4 000,00 171 320,00

4270 Zakup usług remontowych 1 119 000,00 -500,00 1 118 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 3 750,00 13 750,00

710 Działalność usługowa 229 000,00 0,00 229 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 87 000,00 -7 000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 980,00 -7 000,00 40 980,00

71035 Cmentarze 142 000,00 7 000,00 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 7 000,00 148 000,00

750 Administracja publiczna 7 657 812,62 -15 200,00 7 642 612,62

75011 Urzędy wojewódzkie 120 381,00 -15 200,00 105 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 779,00 -12 732,45 88 046,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 133,00 -2 155,60 14 977,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 469,00 -311,95 2 157,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 881 864,93 0,00 6 881 864,93

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 48 085,00 100,00 48 185,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 -3 100,00 26 900,00

75095 Pozostała działalność 88 500,00 0,00 88 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 351,00 351,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -351,00 34 649,00

BeSTia Strona 1 z 5



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 674,01 0,00 452 674,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 202 100,00 0,00 202 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 000,00 7 790,00 64 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 830,00 -3 421,00 44 409,00

4260 Zakup energii 35 000,00 1 200,00 36 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -500,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 121,00 721,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 -5 190,00 9 310,00

758 Różne rozliczenia 506 200,00 -15 000,00 491 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 506 200,00 -15 000,00 491 200,00

4810 Rezerwy 506 200,00 -15 000,00 491 200,00

801 Oświata i wychowanie 23 618 489,49 89 240,00 23 707 729,49

80101 Szkoły podstawowe 17 906 345,00 -28 683,00 17 877 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 455,00 -21 148,00 175 307,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 083,00 -83,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 59 799,00 -11 845,00 47 954,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 817,00 1 393,00 4 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 501,00 3 000,00 220 501,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 127 070,00 18 750,00 145 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 750,00 18 750,00

80104 Przedszkola 2 801 265,00 92 250,00 2 893 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 495,00 30 000,00 709 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 000,00 5 265,00 358 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 900,00 735,00 38 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 259,00 57 250,00 77 509,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 -429,00 971,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 172,00 -72,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 2 338,00 35 338,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

16 416,00 -273,00 16 143,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -64,00 36,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 105 627,00 -2 500,00 1 103 127,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 365 500,00 30 000,00 395 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 400,00 30 000,00 271 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 28 410,00 28 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 713,00 17 713,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 697,00 10 697,00

BeSTia Strona 2 z 5



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

305 998,00 0,00 305 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 918,00 -2 000,00 204 918,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 757,00 1 000,00 1 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

787 357,00 0,00 787 357,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 868,00 3 000,00 29 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 021,00 -3 000,00 8 021,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

51 851,49 273,00 52 124,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 257,44 273,00 35 530,44

80195 Pozostała działalność 787 769,00 -51 760,00 736 009,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

8 156,00 648,00 8 804,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 055,00 50,00 1 105,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 250,00 152,00 4 402,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 635,00 2 409,00 36 044,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

157 952,00 10 115,00 168 067,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 000,00 -66 000,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 275,00 196,00 33 471,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 065,00 670,00 1 735,00

852 Pomoc społeczna 3 358 073,49 -13 949,69 3 344 123,80

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -800,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 800,00 2 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 201 750,00 -12 000,00 189 750,00

3110 Świadczenia społeczne 161 150,00 -12 000,00 149 150,00

85216 Zasiłki stałe 386 000,00 -20 000,00 366 000,00

3110 Świadczenia społeczne 386 000,00 -20 000,00 366 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 336 472,75 25 050,31 1 361 523,06

BeSTia Strona 3 z 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902 258,75 6 050,31 908 309,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 481,00 15 000,00 164 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 303,00 2 000,00 17 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 2 000,00 24 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 054,00 -7 000,00 39 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 054,00 -7 000,00 39 054,00

85295 Pozostała działalność 307 824,50 0,00 307 824,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 730,00 -315,00 45 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 738,50 315,00 44 053,50

855 Rodzina 3 274 221,05 233 744,79 3 507 965,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 338 124,00 234 850,00 2 572 974,00

3110 Świadczenia społeczne 2 093 500,00 233 000,00 2 326 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 15 000,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 000,00 -15 000,00 174 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 1 850,00 5 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 100,00 -1 105,21 44 994,79

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 100,00 -1 105,21 44 994,79

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 681 891,00 0,00 681 891,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 850,00 45 850,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 700,00 9 700,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 220,90 8 220,90

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 740,00 1 740,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 118,48 1 118,48

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,62 250,62

4307 Zakup usług pozostałych 55 189,38 -55 189,38 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 690,62 -11 690,62 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 892 549,38 0,00 10 892 549,38

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 620 091,87 -141 300,00 3 478 791,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 806,76 -6 005,93 59 800,83

4260 Zakup energii 1 900,00 -500,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 920,11 6 505,93 244 426,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 244,00 -141 300,00 322 944,00

90095 Pozostała działalność 163 800,00 141 300,00 305 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 141 300,00 221 300,00

BeSTia Strona 4 z 5



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 774 579,23 0,00 1 774 579,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 532 167,78 -3 000,00 1 529 167,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 695,78 -4 117,61 18 578,17

4260 Zakup energii 21 028,00 2 525,61 23 553,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 964,00 -1 318,00 646,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

900,00 -90,00 810,00

92195 Pozostała działalność 52 411,45 3 000,00 55 411,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 931,65 3 400,00 44 331,65

4300 Zakup usług pozostałych 11 479,80 -400,00 11 079,80

Razem: 74 306 585,87 278 835,10 74 585 420,97

BeSTia Strona 5 z 5



Zał.Nr 3

Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 361 347,55 -53 000,00 11 308 347,55

60016 Drogi publiczne gminne 11 254 903,55 -53 000,00 11 201 903,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 364 903,55 -53 000,00 5 311 903,55

Budowa i przebudowa infrastruktury dróg w gminie Mieroszów w ramach Rządowego
Programu Polski Ład 982 000,00 -46 000,00 936 000,00

Wykonanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje drogowe 260 000,00 -7 000,00 253 000,00

710 Działalność usługowa 47 980,00 -7 000,00 40 980,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 47 980,00 -7 000,00 40 980,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 980,00 -7 000,00 40 980,00

Zakup systemu informacji przestrzennej i informacji geograficznej umożliwiający
kompleksową cyfryzację aktualnych dokumentów planistycznych 47 980,00 -7 000,00 40 980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 455 902,50 0,00 6 455 902,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 128 511,00 -141 300,00 2 987 211,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 244,00 -141 300,00 322 944,00

Budowa placu zabaw w Unisławiu Śląskim na dz. Nr 190 obr. Unisław Śląski 141 300,00 -141 300,00 0,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 141 300,00 221 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 141 300,00 221 300,00

Budowa placu zabaw w Unisławiu Śląskim na dz. Nr 190 obr. Unisław Śląski 0,00 141 300,00 141 300,00
Razem

Razem 31 640 387,50 -60 000,00 31 580 387,50

Strona 1 z 1


		2025-11-07T13:44:00+0100




